en el sector administrativo y de servicio, se le dará aviso a la UIA con una semana 
de anticipación. Tratándose del sector académico, el aviso se dará con una 
anticipación mínima de un mes previo al inicio del periodo lectivo. 

Asimismo, la UIA estará obligada a entregar la cantidad anual de $520,569.82 
(quinientos veinte mil quinientos sesenta y nueve pesos 82/100 M.N.) al Sindicato, 
misma que se incrementara anualmente en el mismo porcentaje que los salarios. El 
STUIA utilizará libremente estos recursos económicos para capacitación, equipo de 
cómputo, difusión, profesionalización y otros fines sindicales, y enviará los